
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-25661-16/ČJ-2013/990656 

 

Praha 29. listopad 2013 

Počet listů: 1 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění 

Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Praha 7, Strojnická 935/27 – redislokace IOS PP ČR – 

stavební úpravy“ 

Dotazy uchazeče:  

1. Ve výkazu výměr jsou v listu 02 – Stavební práce, díl 766 truhlářské konstrukce, 

položky 99 -108. Z textu samotných položek vyplývá kompletní dodávka a montáž 

křídla i zárubně (např. řádek rozpočtu 546). Jak si vyložit text v poznámce pod 

jednotlivými položkami DVEŘNÍ KŘÍDLO - DODÁVKA INTERIERU (např. řádek 

rozpočtu 547)? 

2. Ve výkazu výměr v listu 00 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY v díle, 0-1 - 

Ostatní náklady  je položka č. 7 - Specifikace nábytku konkrétního výrobce s 

prostorovými pohledy na vybavení. Obsahem uvedené položky je dodávka a montáž 

prvků vypsaných v D.1.1.b.19 tabulky nábytku a D.1.1.b.20 tabulky mobilních prvků?  

3. Ve výkazu výměr v listu 00 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY v díle 0 - Vedlejší 

rozpočtové náklady je uvedena položka č.13 Ochrana keřů a stromů obvodovým 

bedněním do výšky 1500mm. V listu 01 – Bourací práce, Díl  9 - Ostatní konstrukce a 

práce-bourání je uvedena položka č.83 Ochrana stávající zeleně po dobu stavby. 

Domníváme se, že se jedná o zdvojené položky. Pokud tomu tak není, co je 

obsahem jednotlivých položek. 

Odpovědi zadavatele:  

1. Poznámka  o dodávce dveřního křídla v rámci interiéru je u více položek.  

Stavba zde dodá v rámci těchto položek vše kromě dveřního křídla. Dodá zárubeň a 

zabuduje ji (u této položky včetně nadsvětlíku), dodá dveřní kování. Pokud není 

uvedeno jinak, jedná se o ocelovou zárubeň v hranatém provedení. Jedná se o 

položky Z07,Z08,Z11,Z19-Z28. Nadsvětlíky musí rozměrově navazovat na zárubeň. 



2. Jedná o předkládání vzorků designu kování, informačního systému ve vazbě na 

předanou dokumentaci s fotorealistickým znázorněním ve vazbě na prvky interiéru a 

stavby. 

3. Do ochrany zeleně po dobu stavby patří rovněž odborné ošetření stromů pol. č. 83 

pol. 13 proto není duplicitní. 

 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

      Tel: 974 884 563  
 

 

              Ing. Stanislav Loskot v. r.  

                 zástupce zadavatele 


		2013-11-29T13:36:59+0100




